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ÇANAKKALE ONSEKİZ MART ÜNİVERSİTESİ

EL SANATLARI ARAŞTIRMA VE UYGULAMA MERKEZİ

2023 FAALİYET RAPORU



İÇİNDEKİLER

- "Denizin Getirdikleri" Sırüstü Seramik Boyama Çalıştayı

- “Umut Tohumları Projesi” kapsamında Çini Atölye Çalıştayı

- Dış Paydaş Toplantısı

- “3. Ulusal 1. Uluslararası Tıp Öğrenci Kongresi" kapsamında 

Gelenekten Geleceğe “Ebru Çalıştayı” uygulama atölyesi (Workshop)  

- ‘’Atamıza Saygı’’ Sırüstü Seramik Boyama Çalıştayı



23 Nisan Ulusal Egemenlik ve Çocuk
Bayramı'nın 103. yıl dönümü anısına
"DENİZİN GETİRDİKLERİ" Sırüstü
Seramik Boyama Çalıştayı, ÇOMÜ GSF, 
ÇASEM, ESAM, Çanakkale Belediyesi
işbirliği ile 29 Nisan 2023 tarihinde
Karina Deniz Kültürü Merkezi’nde
gerçekleştirilmiştir.

https://esam.comu.edu.tr/arsiv/etkinlik
ler/denizin-getirdikleri-sirustu-seramik-
boyama-calist-r34.html





“Umut Tohumları Projesi” 

Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi Güzel Sanatlar 
Fakültesi’nin dış paydaşları olan Çanakkale Gençlik 
ve Spor İl Müdürlüğü, Çanakkale Belediyesi, 
Çanakkale Sağlık Çalışanları ve Emeklileri Derneği 
(ÇASEMDER) arasında gerçekleştirilen proje, 06-28 
Mayıs 2023 tarihleri arasında düzenlenmiştir. Sosyal 
sorumluluk kapsamında olan projede 7-12 yaş 
arasında çocukların katılımı ile birbirinden eğitici 
birçok sanatsal ve sosyal atölye çalışması 
yapılmıştır. Merkezimiz (ESAM) işbirliğinde 
yürütülen Çini Atölyesinde "çini nedir" sorusunun 
yanıtlarını bulurken, aromatik ve tıbbi bitki 
çizimlerini çini yüzeylere aktararak sır altı dekor 
tekniği ile kendi renkli bahçelerini yaratmışlardır.

https://esam.comu.edu.tr/arsiv/etkinlikler/umut-
tohumlari-etkinligimiz-basladi-r37.html



Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi El 
Sanatları Araştırma ve Uygulama 
Merkezi olarak 'El Sanatlarında Üretim 
Süreçleri ve Yeni Yaklaşımlar' konulu  
Balıkesir Üniversitesi, Balıkesir MYO, 
Tasarım Bölüm Başkanı Öğr. Gör. Derya 
ARSLAN ile 02.10.2023 tarihinde 
çevrimiçi söyleşi gerçekleştirildi.





Çanakkale Onsekiz Mart Üniversitesi 
(ÇOMÜ) Tıp Fakültesi Öğrencileri, ÇOMÜ 
Tıp Fakültesi Dekanlığı ve ÇOMÜ 
Rektörlüğü himayelerinde 13-15 Ekim 2023 
tarihlerinde İÇDAŞ Kara Yusuf Kongre 
Merkezinde “3. Ulusal 1. Uluslararası Tıp 
Öğrenci Kongresi" düzenlenmiştir. El 
Sanatları Araştırma ve Uygulama Merkezi 
(ESAM) olarak katılım sağladığımız çini 
ürünlerimizin sergisi, İÇDAŞ Kongre 
merkezinde ve Gelenekten Geleceğe “Ebru 
Çalıştayı” uygulama atölyesi (Workshop) 
etkinlikleri, TROYA Müzesinde 
gerçekleştirildi.

https://www.inmesc.org/paramedikal-
workshoplar/

https://www.instagram.com/esam.comu/





Cumhuriyetimizin 100. yılı kapsamında
ÇOMÜ Güzel Sanatlar Fakültesi, 
ÇASEM, ESAM Çanakkale Belediyesi, 
Karina Deniz Kültürü Merkezi işbirliği 
ile 28 Ekim 2023 tarihinde Karina
Deniz Kültürü Merkezi’nde 'Atamıza
Saygı’ Sırüstü Seramik Boyama
Çalıştayı gerçekleştirilmiştir.





2023 Yılı Aşık Veysel’i anma etkinlikleri
kapsamında iç paydaş toplantısı
yapıldı.
Aşık Veysel 2022 yılında ‘Vefa’
kategorisinde Cumhurbaşkanlığı
Kültür ve Sanat Büyük ödülüne layık
görülmüştür. Ayrıca sanatçıyı yurt
genelinde ve yurt dışında anmak
amacıyla Cumhurbaşkanlığı genelgesi
ile 2023 yılının ‘Aşık Veysel Yılı’
olmasına karar verilmiştir.
Üniversitemiz birimleri arasında Aşık
Veysel’i anma ve tanıtım etkinliği
düzenlenmesi için 01.12.2023
tarihinde üniversitemiz Güzel Sanatlar
Fakültesi Dekanlığı makamında, El
Sanatları Araştırma ve Uygulama
Merkezi Müdürlüğümüz, Çanakkale
Seramikleri Araştırma Geliştirme ve
Uygulama Merkezi Müdürlüğü, Türkçe
ve Yabancı Dil Öğretimi Uygulama ve
Araştırma Merkezi Müdürlüğü ile bir
araya gelerek etkinlik programı
oluşturulmasına yönelik iç paydaş
toplantısı gerçekleştirmiştir.



Üniversitemiz Güzel Sanatlar Fakültesi, El Sanatları Araştırma ve
Uygulama Merkezi Müdürlüğü, Çanakkale Seramikleri Araştırma
Geliştirme ve Uygulama Merkezi Müdürlüğü, Türkçe ve Yabancı
Dil Öğretimi Uygulama ve Araştırma Merkezi Müdürlüğü işbirliği
ile TÖMER öğrencileri için ‘Toprağın Dili’ Seramik ve Ebru
Çalıştayı’ gerçekleştirmiştir.




